



DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
08 de Abril del 2025 16:02:12	IBBHA82323
FOLIO FISCAL	
C209C722-107F-44B6-A9AB-36FAE05800C0	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750179166 855	50202301- Agua	1	GV AGUA6PK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00	
Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000000000000 003	80141600- Actividades de ventas y promoción de negocios	8	BOLILLO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$1.90	\$15.20	
Base: 15.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020508800 000	50131800- Queso	0.195	QSO ASADERO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$172.00	\$33.54	
Base: 33.54,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750103043 042	50221200- Cereales procesados	1	TORTILLINAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$55.00	\$55.00	
Base: 55.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020573400 000	50112005- Carne, procesada con aditivos	0.39	CAPI JAM CAL	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$130.00	\$50.70	
Base: 50.70,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750179166 886	50465500- Pimientos en lata o en frasco	1	GV JALAP RAJ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.00	\$23.00	
Base: 23.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105538 053	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	CR SC 350	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.00	\$33.00	
Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000000000000 305	50304100- Limones	0.61	LIMON AGRIO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$39.90	\$24.34	
Base: 24.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105531 353	50202306- Refrescos	1	COCA COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.86	\$25.86	
Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.14									

MG: TICKET No: 087260264479658670238 TR No: 7018
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 78/100 M.N.)	SUBTOTAL \$290.64
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$4.14
	TOTAL \$294.78

CADENA ORIGINAL

||1.1|C209C722-107F-44B6-A9AB-36FAE05800C0|2025-04-08T17:03:12|SST060807KU0|qLjWTMcGSFfX53bFWEiS7pS0+HkpnXciJ9oxgo3nTTU0hEqPg6JFJoCchnyzVy+5atJw/Nn8200h7PTXheDGSKfLiUKCX7tvR8KDV6lhFYPPcb6PJwh+qP53ck491aoPzmE9vrMaV9KBp31sJYlyrKyq1wymVh+OSJkI27JPPYJMJaVqsAD8b59zjLuOvsuspsO9tM7p5Eqfy1vpb9TezgAwWCbKSkXOjgqY+RHO4ulGDJUwn5MwiLjKFq04FhwKES1/bNFTFuy/62YZ1O+LUIGP3WtyFXcR/GFYQ1t3Pm6TLLpUuHSBMGuRfz4LSh9xmn8MwfwezWAMR+wtf+eOw==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

qLjWTMcGSFfX53bFWEiS7pS0+HkpnXciJ9oxgo3nTTU0hEqPg6JFJoCchnyzVy+5atJw/Nn8200h7PTXheDGSKfLiUKCX7tvR8KDV6lhFYPPcb6PJwh+qP53ck491aoPzmE9vrMaV9KBp31sJYlyrKyq1wymVh+OSJkI27JPPYJMJaVqsAD8b59zjLuOvsuspsO9tM7p5Eqfy1vpb9TezgAwWCbKSkXOjgqY+RHO4ulGDJUwn5MwiLjKFq04FhwKES1/bNFTFuy/62YZ1O+LUIGP3WtyFXcR/GFYQ1t3Pm6TLLpUuHSBMGuRfz4LSh9xmn8MwfwezWAMR+wtf+eOw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Xg0IKZW9b6i/jFzTMCu9Hydsqjn38kKX1Rbze1kmJtlyqFxDMMNhRGibllRTdIOM0EtmjEE5r/3AVINPeOKFILCprkdGwgPZ20cgeT1clRsSvleoZ9+OU7MmaJsXQb/e4kk+PRT2KcYxjA9gaGU+9OMimqpDnI6Md6eD/uq/erzAYAIH4/pjOfm4lmc7iZhejm8CZ0oU118HiBbY3Iwm7qtXlryInd9hn45QnE30epwm+fdcl+LsugkaYGaaoBzOgz8zaMi8G3VJ5vMK4hwIWb4FCZNDiXezQl7FLtINPDFcQrf9OIDaPgWgq6/VcqoofQgEBagOWeTx8sSkzQdWkw==



Lugar, fecha y hora de emisión:	55634 a 08 de Abril del 2025 16:02:12	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	08 de Abril del 2025 17:03:12	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	01-Efectivo		
Condiciones de pago:	Inmediato		